
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2022 №A-1997

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шайтанова Елена Анатольевна ДП-1997-84075 от 06.05.2022
6) Ульянова Светлана Викторовна ДП-1997-84126 от 06.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Свирина Светлана 
Александровна Путешествие в страну "Семья" 1 место ДП-1997-82652

2 Анисимова Елена 
Сергеевна Поможем Белочке 3 место ДП-1997-82984

3 Карузина Светлана 
Александровна

Прогулка-развлечение" Листопад 
эмоций" 1 место ДП-1997-83903

4 Королёва Ирина 
Ивановна

Развивающая игра «Веселый дом» 
для детей 3-7 лет 1 место ДП-1997-84312

5
Татьяна 
Александровна 
Колесникова

Развитие певческих навыков у детей 
дошкольного возраста 2 место ДП-1997-84380

6 Плешакова Ольга 
Владимировна

«Методическая разработка, ФГОС 
2022» 1 место ДП-1997-84410

7 Горлова Галина 
Анатольевна

Софья Ковалевская - великий 
математик и поэт 1 место ДП-1997-84449

8 Ковалева ирина 
Петровна

Работа с пластилином. Лепка 
мультипликационных героев 1 место ДП-1997-84458



9 Иванова Анастасия 
Викторовна Рабочая программа 1 место ДП-1997-84472

10 Оксана Александровна 
Гдовская

экологический проект " Планета 
Земля твоя и моя" 1 место ДП-1997-84499

11 Сафонова Рафиса 
Рафаэловна Лэпбук "Профессия ПОЧТАЛЬОН" свидетельство ДП-1997-84521

12
Светлана 
Владимировна 
Пархолуп

"Путешествие в космос" 
(познавательное развитие) 1 место ДП-1997-84546

13 Кузьмина Юлия 
Александровна "Скворечник" 3 место ДП-1997-84567

14 Добрянская Юлия 
Александровна Добрая сказка 1 место ДП-1997-84572

15 Татьяна Васильевна 
Будина Такие разные праздники 2 место ДП-1997-84578

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


